
                                                                        

Д У М А
Лазовского муниципального округа

 Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                     Принято Думой Лазовского

                                                                                                                      муниципального округа
                                                                                                                      25 ноября 2020 года

                                
О внесении изменений в решение муниципального 
комитета Лазовского сельского поселения от 15.10.2018 г. 
№ 381 «О принятии Положения о должностях муниципальной 
службы и денежном содержании муниципальных служащих 
администрации Лазовского сельского поселения Лазовского 
муниципального района»

Руководствуясь  законом  Приморского  края  от  04.03.2020  №  727-КЗ  «О  Лазовском
муниципальном  округе  Приморского  края»,  решением  Думы  округа  от  30.09.2020  №4  «О
правопреемстве вновь образованного муниципального образования Лазовский муниципальный
округ», ст.19 Устава Лазовского муниципального района,  на основании статьи 134 Трудового
кодекса Российской Федерации, в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, Дума
Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Приложение  2  к  Положению  о  должностях  муниципальной  службы  и  денежном
содержании  муниципальных  служащих  администрации  Лазовского  сельского  поселения,
утвержденному решением МК от 15.10.2018 № 381 изложить в следующей редакции:

- «Размер должностного оклада муниципального служащего 
администрации Лазовского сельского поселения

Наименование должности Размер должностного оклада (в рублях)
1 2

Главный специалист 2 разряда 4353,00
Старший специалист 2 разряда 3144,00

2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава Лазовского 
муниципального района

                                                 Ю.А. Мосальский

с.Лазо
25.11.2020
№  46-МПА


